
1 
 

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

10.08.2023 Київ № 1434 
 

 

 
 

Про внесення змін до наказу 

Фонду державного майна України 

від 30 січня 2019 року № 72 

 

 

На виконання ст. 28 Бюджетного кодексу України, Закону України 

«Про доступ до публічної інформації», пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 року № 835 «Про затвердження Положення 

про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», 

враховуючи службові записки Департаменту фінансового забезпечення та 

бухгалтерського обліку від 13 березня 2023 року № 14-1-152 та Департаменту 

внутрішнього аудиту від 05 квітня 2023 року № 13-5-105, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до переліку наборів даних, які підлягають оприлюдненню 

у  формі відкритих даних, розпорядником яких є Фонд державного майна 

України, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 30 січня 

2019 року № 72 «Про затвердження наборів даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних» (із змінами), такі зміни: 

1) пункт 28 викласти у такій редакції: 

№ 

з/п 

Найменування  

набору даних 

Відповідальний 

структурний підрозділ 

апарату Фонду 

Періодичність/термін 

оновлення набору даних 

28 Зведені плани діяльності 

з внутрішнього аудиту 

Фонду державного 

майна України (зміни 

до них) на відповідні 

періоди 

Департамент 

внутрішнього аудиту 

Протягом 7 робочих днів 

з дати затвердження, 

з моменту внесення змін 

 

 



2 
 

2) доповнити пунктом 29 такого змісту:  

№ 

з/п 

Найменування  

набору даних 

Відповідальний 

структурний підрозділ 

апарату Фонду 

Періодичність/термін 

оновлення набору даних 

29 Порядки використання 

бюджетних коштів 

Департамент фінансового 

забезпечення та 

бухгалтерського обліку 

Після набрання чинності 

нормативно-правовим 

актом  

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова Фонду  Рустем УМЄРОВ 

 

 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


